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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia ZO tlpCO ZCZZZ,

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 974 658 974

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

658 974

658 974

658 974

658 974

852 Pomoc społeczna 6 007 455 6 007 455

§2030

§2710

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

6 007 455

6 002 455

5 000

6 007 455

6 002 455

5 000

855 Rodzina 88 504 88 504

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 504

88 504

88 504

88 504

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 266 900 266 900

§2330

§2440

bieżące
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

266 900

46 900

220 000

266 900

46 900

220 000

OGÓŁEM, w tym: 7 021 833 6 362 859 658 974

bieżące 7 021 833 6 362 859 658 974
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr £021 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia <0 Li,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 777 395 777 395 777 395 777 395
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 777 395 777 395

Wydatki bieżące 777 395 777 395
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

777 395 777 395

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 777 395 777 395

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 777 395 777 395
Wydatki bieżące 777 395 777 395
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

777 395 777 395

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 777 395 777 395

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 70 70 70
75095 Pozostała działalność 70 70 70 70

Wydatki bieżące 70 70 70 70
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

70 70 70 70

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 70

70 70
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 658 974 658 974
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 658 974 658 974

Wydatki bieżące 658 974 658 974
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

658 974 658 974

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 658 974 658 974

851 OCHRONA ZDROWIA 50 000 50 000 50 000 50 000
85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000 50 000 50 000 50 000

Wydatki bieżące 50 000 50 000 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000 50 000 50 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

50 000 50 000
50 000 50 000

852 POMOC SPOŁECZNA 6 007 455 6 007 455

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

208 405 208 405

Wydatki bieżące 208 405 208 405
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

208 405 208 405

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 208 405 208 405

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3 550 335 3 550 335

Wydatki bieżące 3 550 335 3 550 335
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 550 335 3 550 335
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85216 Zasiłki stałe 2 243 715 2 243 715
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 243 715

2 243 715

2 243 715

2 243 715

85295 Pozostała działalność 5 000 5 000
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

5 000

5 000

5 000

5 000

855 RODZINA 88 504 88 504
85503 Karta Dużej Rodziny 7 236 7 236

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

7 236

7 236

7 236

7 236

7 236

7 236

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 81 268 81 268

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

81268

81 268

81 268

81268

81 268

81 268

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 266 900 266 900
92118 Muzea 46 900 46 900

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

46 900

46 900

46 900

46 900
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

92195 Pozostała działalność 220 000 220 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

220 000

220 000

220 000

220 000

220 000

220 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

827 465

827 465

827 465

827 465

7 849 298

7 849 298

7 190 324

7 190 324

658 974

658 974
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 202^2022
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 10222 ■

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

LL Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- gmina

5 504

5 504

5 504

5 504

85195

2800

Pozostała działalność

Miejskie Centrum Opieki

ogółem 
w tym: 
- gmina

5 504

5 504
5 504

5 504

5 504
5 504

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

5 504

5 504

5 504

5 504
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1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym:
- gmina

46 900

46 900

46 900

46 900

92118

2480

Muzea

Muzeum Armii Krajowej

ogółem 
w tym: 
- gmina

46 900

46 900
46 900

46 900

46 900
46 900

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

46 900

46 900

46 900

46 900
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w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym:
- gmina

5 504

5 504

5 504

5 504

85195 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

5 504

5 504

5 504

5 504

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

5 504

5 504

5 504

5 504
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ 

WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy
§2010 § 2110

l 2 3 4 5 6 7
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 974 658 974

855

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Rodzina 88 504 88 504

658 974 658 974

85503

85513

Karta Dużej Rodziny
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

7 236

81 268

7 236

81 268

OGÓŁEM 88 504 88 504 658 974 658 974
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 974 658 974

855

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodzina 88 504 88 504

658 974
658 974

658 974

658 974

658 974
658 974

658 974

658 974

85503

85513

Karta Dużej Rodziny
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

7 236
7 236

7 236

7 236

81 268

81 268

81 268

81 268

7 236
7 236

7 236

7 236

81268

81 268

81 268

81 268

OGÓŁEM 88 504 88 504 658 974 658 974
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Załącznik Nr O
do Zarządzenia Nr 2 l [2O22L
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 20 (2 pCcL 2022^ /

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA ROK 2022 
zmiany

w zł

1. Dochody

Dział
Treść

Zwiększenia
Gmina

Rozdz.
Ogółem

w tym:
§ 2330 § 2710

1 2 3 4 5
852 Pomoc społeczna 5 000 5 000

85295

921

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

46 900 46 900

5 000

92118 Muzea 46 900 46 900

OGÓŁEM 51 900 46 900 5 000
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w zł
2. Wydatki

Dział Rozdz. Treść RAZEM
Zmniejszenia

RAZEM
Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
852 Pomoc społeczna 5 000 5 000

921

85295 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000
5 000

5 000

46 900

5 000
5 000

5 000

46 900
92118 Muzea

Wydatki bieżące 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące

46 900
46 900

46 900

46 900
46 900

46 900

OGÓŁEM 51 900 51 900


